INDICAÇÃO Nº 1627/2013
Solicita recapeamento da Rua Irineu Silveira no Bairro do Bairro Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o recapeamento da Rua Irineu Silveira no Bairro do Junqueira.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação é feita através de pedido dos moradores da via em questão, pois se encontra em péssimo estado de conservação e tem causado transtornos à quem necessita trafegar pela mesma.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de setembro de 2013.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2013 - 15:05:44 07353/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário